



**NOROD**  
Norsk ressursgruppe for organdonasjon

Oslo, 12. september 2016

## **Invitasjon til deltaker**

Norsk Ressursgruppe for Organdonasjon, NOROD, inviterer deg til seminar trinn 2 om organdonasjon på **Klækken Hotell ved Hønefoss 27. til 28.09. 2016.**

Seminalet starter tirsdag 27. september kl. 08.30 med registrering og kaffe. Første dags program avsluttes med middag kl 19.30. onsdag 28. september starter vi kl. 08.30 og avslutter kl. 16.15.

Deltagerne kommer fra donorsykehusene ved Sykehuset Innlandet og OUS Ullevål/Rikshospitalet. Alle tilhører personellgrupper som deltar i behandling av potensielle organgivere og deres pårørende.

Seminalet er godkjent av NSF som meritterende med inntil 15 timer for klinisk spesialist i sykepleie / spesialsykepleie. Den norske legeförening har godkjent seminalet som valgfritt kurs for leger under spesialisering i anesthesiologi med inntil 13 timer, og som valgfritt kurs for leger under spesialisering eller etterutdanning i hjertesykdommer, nyresykdommer og nevrokirurgi med inntil 15 timer.

Seminalet dekker følgende emner, dels som forelesninger, dels som praktiske øvelser:

- Det juridiske rammeverk, etikk, religion og ritualer, kommunikasjon
- Organdonasjonsprosessen i praksis
- Omsorg for pasient og pårørende
- Transplantasjonsvirksomheten i Norge.

**På NOROD sin hjemmeside [www.norod.no](http://www.norod.no) er det opprettet en side for dette seminalet. Der ligger informasjon om kursstedet, kursprogram og litteraturliste.**

Et vellykket seminar er avhengig av aktiv deltakelse. Dersom du ønsker at spesielle problemstillinger skal drøftes nærmere vil ressursgruppen forsøke å etterkomme det så langt mulig.

Det er ingen kursavgift og NOROD dekker hotell og mat, men ikke reiseutgifter. Det er ønskelig at alle deltar på middagen den 27.09. og overnatter på hotellet.

**Bekreftelse på at du vil delta, gis snarest på e-post eller telefon:**

Mail [uchriste@ous-hf.no](mailto:uchriste@ous-hf.no) Telefon 23 07 47 04.

Vennlig hilsen

Britt Sjøbø  
Konstituert leder i NOROD

Urs Christen  
Transplantasjonskoordinator  
OUS, Rikshospitalet